

Capri Invest ApS

Strandvejen 668
2930 Klampenborg

CVR-nr. 32 09 98 23

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2023

Philip Falk-Rønne
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Capri Invest ApS
Strandvejen 668
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 32 09 98 23

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 23. marts 2009

Hjemsted: Klampenborg

Direktion

Thomas Hénin Falk-Rønne, adm. direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år holdingslskab, investeringsejendomme samt hermed beslægtet virksomhed samt moderselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.263.357, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 15.578.393.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Investeringsejendomme måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi og værdireguleringer indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien pr. 31. december 2022 er beregnet på baggrund af gennemsnitlige salgspriser offentliggjort på Boliga.dk for sammenlignelige ejendomme. I den udstrækning kvm. priser ændre sig, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttoresultat		75.868	146
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	<u>0</u>	<u>1.375</u>
Resultat før finansielle poster		75.868	1.521
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.418.415	2.314
Finansielle indtægter	3	2.252	1
Finansielle omkostninger	4	<u>-281.079</u>	<u>-243</u>
Resultat før skat		1.215.456	3.593
Skat af årets resultat	5	<u>47.901</u>	<u>42</u>
Årets resultat		<u>1.263.357</u>	<u>3.635</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.418.415	2.314
Overført resultat		<u>-155.058</u>	<u>1.321</u>
		<u>1.263.357</u>	<u>3.635</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme	6	30.106.774	27.500
Materielle anlægsaktiver		30.106.774	27.500
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	3.715.659	2.297
Finansielle anlægsaktiver		3.715.659	2.297
Anlægsaktiver i alt		33.822.433	29.797
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		225.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		190.761	110
Andre tilgodehavender		38.261	14
Tilgodehavender		454.022	124
Likvide beholdninger		17.405	60
Omsætningsaktiver i alt		471.427	184
Aktiver i alt		34.293.860	29.981

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.289.027	1.871
Overført resultat		<u>12.164.366</u>	<u>12.319</u>
Egenkapital		<u>15.578.393</u>	<u>14.315</u>
Gæld til realkreditinstitutter		11.423.004	11.927
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.251.283	12
Anden gæld		<u>1.202.872</u>	<u>3.139</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>17.877.159</u>	<u>15.078</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	508.745	506
Leverandører af varer og tjenesteydelser		314.089	62
Anden gæld		<u>15.474</u>	<u>20</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>838.308</u>	<u>588</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.715.467</u>	<u>15.666</u>
Passiver i alt		<u>34.293.860</u>	<u>29.981</u>
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.870.612	12.319.424	14.315.036
Årets resultat	0	1.418.415	-155.058	1.263.357
Egenkapital 31. december 2022	125.000	3.289.027	12.164.366	15.578.393

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af ændret afkastkrav	<u>0</u>	<u>1.375</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>1.375</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.375</u></u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>2.252</u>	<u>1</u>
	<u><u>2.252</u></u>	<u><u>1</u></u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	74.350	56
Andre finansielle omkostninger	<u>206.729</u>	<u>187</u>
	<u><u>281.079</u></u>	<u><u>243</u></u>
5 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>-47.901</u>	<u>-42</u>
	<u><u>-47.901</u></u>	<u><u>-42</u></u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Investeringsje ndomme</u>
Kostpris 1. januar 2022	25.074.662
Tilgang i årets løb	<u>2.606.774</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>27.681.436</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	<u>2.425.338</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>2.425.338</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>30.106.774</u></u>

Investeringsjendom består af 1 bolig/kontorejendom i Klampenborg. Dagsværdien pr. 31. december 2022 er beregnet på baggrund af gennemsnitlige salgspriser offentliggjort på Boliga.dk for sammenlignelige ejendomme. I den udstrækning kvm. priser ændre sig, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsjendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Bolig/kontorejendom er værdiansat til 30 mio. kr., måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi og værdireguleringer indregnes direkte i resultatopgørelsen. Gennemsnitlig kvm pris er ca. 79 tkr. hvilket svarer til en handelspris på ca. 30 mio. kr.

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>426.632</u>	<u>426</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>426.632</u>	<u>426</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	1.870.612	-427
Årets resultat	1.418.415	2.314
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>-16</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>3.289.027</u>	<u>1.871</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>3.715.659</u></u>	<u><u>2.297</u></u>

8 Hensættelse til udskudt skat

Der er et ikke bogført skatteaktiv på t.kr. 1.656.

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	12.433	11.931.749	508.745	9.354.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	12	5.251.283	0	0
Anden gæld	<u>3.139</u>	<u>1.202.872</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>15.584</u></u>	<u><u>18.385.904</u></u>	<u><u>508.745</u></u>	<u><u>9.354.750</u></u>

10 Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Noter

10 Eventualposter mv. (fortsat)

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Th. Falk Rønne Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter t.kr. 11.932 er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 30.099.